ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

при администрации городского округа Богданович

г.Богданович                                                                                            10 апреля 2009г

Присутствовали: глава городского округа Богданович А.А. Быков,

заместитель главы администрации ГО Богданович В.Я. Бешлый, начальник

финансового управления в ГО Богданович В.Л. Голованов, гл.специалист

юридического отдела администрации ГО Богданович Д.В. Попов, главный редактор

газеты «Народное слово» В.И. Тищенко.

Повестка заседания: О заслушивании информации о результатах проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления городского округа Богданович.

Слушали: Попова Д.В.: «Во исполнение поручения Губернатора

Свердловской области необходимо организовать проведение антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа

Богданович до 20 июня 2009 года. Предлагаю провести экспертизу всех

действующих муниципальных нормативных правовых актов городского округа

Богданович. Для организации проведения экспертизы предлагаю привлечь в помощь

Богдановичскую городскую прокуратуру.

 По итогам заседания решили:

1. Провести антикоррупционную экспертизу всех действующих

муниципальных нормативных правовых актов городского округа Богданович.

2. Предложить Богдановичскому городскому прокурору оказать помощь в

проведении антикоррупционной экспертизы.

3. Рассмотреть 10 августа 2009 года на заседании комиссии по

противодействию коррупции при администрации городского округа Богданович

итоги проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов городского округа Богданович.

Секретарь заседания                                                                                     Д.В. Попов